
RITORNO - LINEA 114
CECINA - CASTIGLIONCELLO

DAL 16 GIUGNO AL 14 SETTEMBRE – LINEA GRATUITA

Fermate Fermate
Cecina P.zza della Liberta 18:05 18:50 20:35 21:20 22:05 22:50 23:35 0:20 18:05 Cecina P.zza della Liberta 8:05 8:50 9:35 10:20 12:35 13:20 14:05 14:50 18:05 18:50 20:35 21:20 22:05 22:50 23:35 0:20
V. Roma So�opassaggio 18:06 18:51 20:36 21:21 22:06 22:51 23:36 0:21 18:06 V. Roma So�opassaggio 8:06 8:51 9:36 10:21 12:36 13:21 14:06 14:51 18:06 18:51 20:36 21:21 22:06 22:51 23:36 0:21
V.le della Repubblica 14 fronte Cimitero 18:07 18:52 20:37 21:22 22:07 22:52 23:37 0:22 18:07 V.le della Repubblica 14 fronte Cimitero 8:07 8:52 9:37 10:22 12:37 13:22 14:07 14:52 18:07 18:52 20:37 21:22 22:07 22:52 23:37 0:22
V.le della Repubblica 20 18:08 18:53 20:38 21:23 22:08 22:53 23:38 0:23 18:08 V.le della Repubblica 20 8:08 8:53 9:38 10:23 12:38 13:23 14:08 14:53 18:08 18:53 20:38 21:23 22:08 22:53 23:38 0:23
V.le della Repubblica 38 18:08 18:53 20:38 21:23 22:08 22:53 23:38 0:23 18:08 V.le della Repubblica 38 8:08 8:53 9:38 10:23 12:38 13:23 14:08 14:53 18:08 18:53 20:38 21:23 22:08 22:53 23:38 0:23
V.le della Repubblica 56 18:09 18:54 20:39 21:24 22:09 22:54 23:39 0:24 18:09 V.le della Repubblica 56 8:09 8:54 9:39 10:24 12:39 13:24 14:09 14:54 18:09 18:54 20:39 21:24 22:09 22:54 23:39 0:24
V.le della Repubblica 78 18:09 18:54 20:39 21:24 22:09 22:54 23:39 0:24 18:09 V.le della Repubblica 78 8:09 8:54 9:39 10:24 12:39 13:24 14:09 14:54 18:09 18:54 20:39 21:24 22:09 22:54 23:39 0:24
V.le della Repubblica, V. Toscana 18:10 18:55 20:40 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25 18:10 V.le della Repubblica, V. Toscana 8:10 8:55 9:40 10:25 12:40 13:25 14:10 14:55 18:10 18:55 20:40 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25
V.le della Repubblica 140 Acquapark 18:10 18:55 20:40 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25 18:10 V.le della Repubblica 140 Acquapark 8:10 8:55 9:40 10:25 12:40 13:25 14:10 14:55 18:10 18:55 20:40 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25
V. Sforza Scuole Collodi 18:11 18:56 20:41 21:26 22:11 22:56 23:41 0:26 18:11 V. Sforza Scuole Collodi 8:11 8:56 9:41 10:26 12:41 13:26 14:11 14:56 18:11 18:56 20:41 21:26 22:11 22:56 23:41 0:26
V. Sforza 30 18:11 18:56 20:41 21:26 22:11 22:56 23:41 0:26 18:11 V. Sforza 30 8:11 8:56 9:41 10:26 12:41 13:26 14:11 14:56 18:11 18:56 20:41 21:26 22:11 22:56 23:41 0:26
V. Ginori 82 18:12 18:57 20:42 21:27 22:12 22:57 23:42 0:27 18:12 V. Ginori 82 8:12 8:57 9:42 10:27 12:42 13:27 14:12 14:57 18:12 18:57 20:42 21:27 22:12 22:57 23:42 0:27
Cecina Mare 18:12 18:57 20:42 21:27 22:12 22:57 23:42 0:27 18:12 Cecina Mare 8:12 8:57 9:42 10:27 12:42 13:27 14:12 14:57 18:12 18:57 20:42 21:27 22:12 22:57 23:42 0:27
V. Sforza Scuole Collodi 18:13 18:58 20:43 21:28 22:13 22:58 23:43 0:28 18:13 V. Sforza Scuole Collodi 8:13 8:58 9:43 10:28 12:43 13:28 14:13 14:58 18:13 18:58 20:43 21:28 22:13 22:58 23:43 0:28
V. Sforza 30 18:13 18:58 20:43 21:28 22:13 22:58 23:43 0:28 18:13 V. Sforza 30 8:13 8:58 9:43 10:28 12:43 13:28 14:13 14:58 18:13 18:58 20:43 21:28 22:13 22:58 23:43 0:28
Camping Bocca di Cecina 18:14 18:59 20:44 21:29 22:14 22:59 23:44 0:29 18:14 Camping Bocca di Cecina 8:14 8:59 9:44 10:29 12:44 13:29 14:14 14:59 18:14 18:59 20:44 21:29 22:14 22:59 23:44 0:29
V. Volterrana, V. Gerrazzi 18:15 19:00 20:45 21:30 22:15 23:00 23:45 0:30 18:15 V. Volterrana, V. Gerrazzi 8:15 9:00 9:45 10:30 12:45 13:30 14:15 15:00 18:15 19:00 20:45 21:30 22:15 23:00 23:45 0:30
V. Campilunghi Camping Gore�e 18:15 19:00 20:45 21:30 22:15 23:00 23:45 0:30 18:15 V. Campilunghi Camping Gore�e 8:15 9:00 9:45 10:30 12:45 13:30 14:15 15:00 18:15 19:00 20:45 21:30 22:15 23:00 23:45 0:30
V. Campilunghi Casa Vacanze 18:16 19:01 20:46 21:31 22:16 23:01 23:46 0:31 18:16 V. Campilunghi Casa Vacanze 8:16 9:01 9:46 10:31 12:46 13:31 14:16 15:01 18:16 19:01 20:46 21:31 22:16 23:01 23:46 0:31
V. Campilunghi Camping Mare Blu 18:16 19:01 20:46 21:31 22:16 23:01 23:46 0:31 18:16 V. Campilunghi Camping Mare Blu 8:16 9:01 9:46 10:31 12:46 13:31 14:16 15:01 18:16 19:01 20:46 21:31 22:16 23:01 23:46 0:31
V. Campilunghi, V. della Fisica 18:17 19:02 20:47 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32 18:17 V. Campilunghi, V. della Fisica 8:17 9:02 9:47 10:32 12:47 13:32 14:17 15:02 18:17 19:02 20:47 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32
V. Pozzuolo LunaPark 18:19 19:04 20:49 21:34 22:19 23:04 23:49 0:34 18:19 V. Pozzuolo LunaPark 8:19 9:04 9:49 10:34 12:49 13:34 14:19 15:04 18:19 19:04 20:49 21:34 22:19 23:04 23:49 0:34
V. Pozzuolo, V. Monte Cervino 18:19 19:04 20:49 21:34 22:19 23:04 23:49 0:34 18:19 V. Pozzuolo, V. Monte Cervino 8:19 9:04 9:49 10:34 12:49 13:34 14:19 15:04 18:19 19:04 20:49 21:34 22:19 23:04 23:49 0:34
La Racche�a 18:20 19:05 20:50 21:35 22:20 23:05 23:50 0:35 18:20 La Racche�a 8:20 9:05 9:50 10:35 12:50 13:35 14:20 15:05 18:20 19:05 20:50 21:35 22:20 23:05 23:50 0:35
La Ventola 18:21 19:06 20:51 21:36 22:21 23:06 23:51 0:36 18:21 La Ventola 8:21 9:06 9:51 10:36 12:51 13:36 14:21 15:06 18:21 19:06 20:51 21:36 22:21 23:06 23:51 0:36
Camping Rada Etrusca df 18:21 19:06 20:51 21:36 22:21 23:06 23:51 0:36 18:21 Camping Rada Etrusca df 8:21 9:06 9:51 10:36 12:51 13:36 14:21 15:06 18:21 19:06 20:51 21:36 22:21 23:06 23:51 0:36
L'Approdo 18:22 19:07 20:52 21:37 22:22 23:07 23:52 0:37 18:22 L'Approdo 8:22 9:07 9:52 10:37 12:52 13:37 14:22 15:07 18:22 19:07 20:52 21:37 22:22 23:07 23:52 0:37
V. Cavalleggeri 49 18:23 19:08 20:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38 18:23 V. Cavalleggeri 49 8:23 9:08 9:53 10:38 12:53 13:38 14:23 15:08 18:23 19:08 20:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38
V. Bandiera Edicola DF 18:24 19:09 20:54 21:39 22:24 23:09 23:54 0:39 18:24 V. Bandiera Edicola DF 8:24 9:09 9:54 10:39 12:54 13:39 14:24 15:09 18:24 19:09 20:54 21:39 22:24 23:09 23:54 0:39
V. XX Giugno Asilo Ciari 18:24 19:09 20:54 21:39 22:24 23:09 23:54 0:39 18:24 V. XX Giugno Asilo Ciari 8:24 9:09 9:54 10:39 12:54 13:39 14:24 15:09 18:24 19:09 20:54 21:39 22:24 23:09 23:54 0:39
Vada Centro - Ordigno 18:25 19:10 20:55 21:40 22:25 23:10 23:55 0:40 18:25 Vada Centro - Ordigno 8:25 9:10 9:55 10:40 12:55 13:40 14:25 15:10 18:25 19:10 20:55 21:40 22:25 23:10 23:55 0:40
V. Aurelia - Cambusa 18:26 19:11 20:56 21:41 22:26 23:11 23:56 0:41 18:26 V. Aurelia - Cambusa 8:26 9:11 9:56 10:41 12:56 13:41 14:26 15:11 18:26 19:11 20:56 21:41 22:26 23:11 23:56 0:41
V. Aurelia Azienda Agricola Biricoccole 18:27 19:12 20:57 21:42 22:27 23:12 23:57 0:42 18:27 V. Aurelia Azienda Agricola Biricoccole 8:27 9:12 9:57 10:42 12:57 13:42 14:27 15:12 18:27 19:12 20:57 21:42 22:27 23:12 23:57 0:42
Podere Solvay 18:27 19:12 20:57 21:42 22:27 23:12 23:57 0:42 18:27 Podere Solvay 8:27 9:12 9:57 10:42 12:57 13:42 14:27 15:12 18:27 19:12 20:57 21:42 22:27 23:12 23:57 0:42
Ponte Fine 18:28 19:13 20:58 21:43 22:28 23:13 23:58 0:43 18:28 Ponte Fine 8:28 9:13 9:58 10:43 12:58 13:43 14:28 15:13 18:28 19:13 20:58 21:43 22:28 23:13 23:58 0:43
Porta a Vada 18:29 19:14 20:59 21:44 22:29 23:14 23:59 0:44 18:29 Porta a Vada 8:29 9:14 9:59 10:44 12:59 13:44 14:29 15:14 18:29 19:14 20:59 21:44 22:29 23:14 23:59 0:44
V. Aurelia, V. Garibaldi 18:30 19:15 21:00 21:45 22:30 23:15 0:00 0:45 18:30 V. Aurelia, V. Garibaldi 8:30 9:15 10:00 10:45 13:00 13:45 14:30 15:15 18:30 19:15 21:00 21:45 22:30 23:15 0:00 0:45
Rosignano Solvay Passerella 18:31 19:16 21:01 21:46 22:31 23:16 0:01 0:46 18:31 Rosignano Solvay Passerella 8:31 9:16 10:01 10:46 13:01 13:46 14:31 15:16 18:31 19:16 21:01 21:46 22:31 23:16 0:01 0:46
Rosignano Solvay Stazione FF.SS 18:31 19:16 21:01 21:46 22:31 23:16 0:01 0:46 18:31 Rosignano Solvay Stazione FF.SS 8:31 9:16 10:01 10:46 13:01 13:46 14:31 15:16 18:31 19:16 21:01 21:46 22:31 23:16 0:01 0:46
Rosignano Solvay Passaggio a Livello 18:32 19:17 21:02 21:47 22:32 23:17 0:02 0:47 18:32 Rosignano Solvay Passaggio a Livello 8:32 9:17 10:02 10:47 13:02 13:47 14:32 15:17 18:32 19:17 21:02 21:47 22:32 23:17 0:02 0:47
Rosignano Solvay Capolinea SS1 18:33 19:18 21:03 21:48 22:33 23:18 0:03 0:48 18:33 Rosignano Solvay Capolinea SS1 8:33 9:18 10:03 10:48 13:03 13:48 14:33 15:18 18:33 19:18 21:03 21:48 22:33 23:18 0:03 0:48
Rosignano Solvay Coop 18:34 19:19 21:04 21:49 22:34 23:19 0:04 0:49 18:34 Rosignano Solvay Coop 8:34 9:19 10:04 10:49 13:04 13:49 14:34 15:19 18:34 19:19 21:04 21:49 22:34 23:19 0:04 0:49
SS1 Aurelia, V. Petrarca 18:35 19:20 21:05 21:50 22:35 23:20 0:05 0:50 18:35 SS1 Aurelia, V. Petrarca 8:35 9:20 10:05 10:50 13:05 13:50 14:35 15:20 18:35 19:20 21:05 21:50 22:35 23:20 0:05 0:50
Cale�a 18:36 19:21 21:06 21:51 22:36 23:21 0:06 0:51 18:36 Cale�a 8:36 9:21 10:06 10:51 13:06 13:51 14:36 15:21 18:36 19:21 21:06 21:51 22:36 23:21 0:06 0:51
V. Aurelia 494 18:37 19:22 21:07 21:52 22:37 23:22 0:07 0:52 18:37 V. Aurelia 494 8:37 9:22 10:07 10:52 13:07 13:52 14:37 15:22 18:37 19:22 21:07 21:52 22:37 23:22 0:07 0:52
Porto Vecchio 18:38 19:23 21:08 21:53 22:38 23:23 0:08 0:53 18:38 Porto Vecchio 8:38 9:23 10:08 10:53 13:08 13:53 14:38 15:23 18:38 19:23 21:08 21:53 22:38 23:23 0:08 0:53
Cas�glioncello Stazione FF.SS. 18:40 19:25 21:10 21:55 22:40 23:25 0:10 0:55 18:40 Cas�glioncello Stazione FF.SS. 8:40 9:25 10:10 10:55 13:10 13:55 14:40 15:25 18:40 19:25 21:10 21:55 22:40 23:25 0:10 0:55
Cas�glioncello P.zza della Vi�oria 18:41 19:26 21:11 21:56 22:41 23:26 0:11 0:56 18:41 Cas�glioncello P.zza della Vi�oria 8:41 9:26 10:11 10:56 13:11 13:56 14:41 15:26 18:41 19:26 21:11 21:56 22:41 23:26 0:11 0:56
V. Brenta 11 df 18:43 19:28 21:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58 18:43 V. Brenta 11 df 8:43 9:28 10:13 10:58 13:13 13:58 14:43 15:28 18:43 19:28 21:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58
V. Brenta Inc. V. Reno 18:43 19:28 21:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58 18:43 V. Brenta Inc. V. Reno 8:43 9:28 10:13 10:58 13:13 13:58 14:43 15:28 18:43 19:28 21:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58
Park Infan�no 18:45 19:30 21:15 22:00 22:45 23:30 0:15 1:00 18:45 Park Infan�no 8:45 9:30 10:15 11:00 13:15 14:00 14:45 15:30 18:45 19:30 21:15 22:00 22:45 23:30 0:15 1:00
Cecina P.zza della Liberta 18:05 18:50 20:35 21:20 22:05 22:50 23:35 0:20 18:05 Cecina P.zza della Liberta 8:05 8:50 9:35 10:20 12:35 13:20 14:05 14:50 18:05 18:50 20:35 21:20 22:05 22:50 23:35 0:20
V. Roma So�opassaggio 18:06 18:51 20:36 21:21 22:06 22:51 23:36 0:21 18:06 V. Roma So�opassaggio 8:06 8:51 9:36 10:21 12:36 13:21 14:06 14:51 18:06 18:51 20:36 21:21 22:06 22:51 23:36 0:21

ORARIO LINEA 114 – DAL 16 AL 30 GIUGNO E DAL 1 AL 14 SETTEMBRE – SOLO VENERDÌ E SABATO ORARIO LINEA 114 LUGLIO E AGOSTO – TUTTI I GIORNI

Orari Orari


